Земское собрание Малотроицкого сельского поселения
    муниципального района «Чернянский район» Белгородской области

                                                    РЕШЕНИЕ

 01 ноября 2019 года                                                                                       № 53

Об     утверждении     структуры                                                                        администрации Малотроицкого                                                                                сельского поселения

      В связи с связи с переводом работников  в МКУ «Административно-хозяйственная часть органов местного самоуправления Чернянского района ,  в соответствии с распоряжением  администрации Малотроицкого сельского поселения от 01.11.2019 г. №  20 л «О внесении изменений в штатное расписание администрации Малотроицкого сельского поселения»,  земское собрание Малотроицкого сельского   поселения   решило :
      1. Утвердить структуру администрации Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области (прилагается).
      2. Считать утратившим силу решение земского собрания Малотроицкого сельского поселения от 18 июня 2019 года № 43 «Об утверждении структуры администрации Малотроицкого сельского поселения».
      3. Данное решение вступает в силу с 01 ноября 2019 года.

Глава Малотроицкого
сельского поселения                                                                          Н.В.Мухин

                                                                                      Приложение
                                                                         к решению земского собрания
                                                                    Малотроицкого сельского поселения
                                                                          от 01 ноября 2019 года  № 53

                                СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ
                   МАЛОТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

                        ГЛАВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ- УПРАВЛЯЮЩАЯ ДЕЛАМИ
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]